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Wkładki Winter 3FEET Low
Cena 225 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CSE3FWI12_LO

Kod producenta CSE3FWI12_LO

Kod EAN 3661267029745

Opis produktu

Wkładki SIDAS Winter 3Feet® Low

Bardzo ciepłe wkładki zimowe wkładki zaprojektowane dla stóp z lekkim płaskostopiem. Dedykowane dla są narciarzy i osób
oczekujących wysokiego komfortu cieplnego podczas uprawiania sportu na świeżym powietrzu. Wkładki do butów 3FEET
WINTER podpierają stopę dając bardziej równomierną dystrybucję obciążenia, co przekłada się na zwiększenie komfort i
mniejsze zmęczenie. Dla poprawy izolacji cieplnej zastosowano folię aluminiową. Wkładki wykonano z komfortowej, grubej
pianki, zapewniającej amortyzację. Pokrycie jest trwałe i przyjemne w dotyku. Specjalna wstawka pod pięta wzmacnia efekt
amortyzacji tyłostopia. 

 

Jak dobrać odpowiedni dla siebie typ wkładek SIDAS 3Feet?

Zapraszamy do lektury artykułu poświęconemu temu tematowi ⇒ https://sidas.pl/jak-dobrac-rodzaj-wkladki-sidas-3feet/

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar wkładek: XS (35-36) , S (37-38) , XL (44-45) , XXL (46-48)

Tabela rozmiarów wkładek SIDAS
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Wkładki do butów Sidas 3Feet

 
Wkładki do butów Sidas 3Feet®

Twoje stopy są:
- wyjątkowe (ze względu na morfologię),
- złożone (złożone z 28 kości, 16 stawów, 107 więzadeł i 27 mięśni),
- wrażliwe,
- stanowią podstawę Twojego ciała.

Istnieją trzy typy stóp:
- stopa o niskim łuku wysklepienia,
- stopa o średnim łuku wysklepienia,
- stopa o wysokim łuku wysklepienia.

Każdy rodzaj stóp ma różne cechy i potrzeby (wsparcie, komfort, stabilizacja).

W celu dostosowania konstrukcji wkładek do trzech różnych rodzajów łuków stóp Sidas wymyślił i opracował koncepcję
wkładek 3Feet®.

Jakie są najczęstsze problemy stóp?

Jednym z najczęstszych problemów jest nadmierna pronacja, to znaczy obracanie stopy do wewnątrz. Można to wykryć
poprzez wyraźne zużycie buta po wewnętrznej stronie pięty. W konsekwencji złego ustawienia kość pięty, noga, kość
piszczelowa i biodro obracają się do wewnątrz, co powoduje przechylenie miednicy do przodu. Bezpośrednimi powikłaniami są
zapalenie powięzi podeszwy, ból śródstopia, problemy ze ścięgnem Achillesa, ból kolana lub zapalenie kaletki biodrowej. 

Nadpobudliwość występuje, gdy stopa nie wsuwa się wystarczająco do wewnątrz podczas chodzenia lub biegania. W tej
pozycji obrotu na zewnątrz stopa nie jest w stanie zamortyzować wszystkich wstrząsów, co wywołuje liczne konsekwencje.
Zapalenie okostnej, zapalenie powięzi podeszwowej, skręcona kostka, złamana pięta lub ból śródstopia to różne urazy
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związane z nadmiernym supinacją.

Dlaczego warto zastosować wkładki Sidas 3Feet®?

Wkładki do butów Sidas 3Feet® zapewniają komfort i optymalne dopasowanie do butów. W zależności od rodzaju łuku,
wkładki mogą dostosować się do morfologii stóp, a tym samym znacznie złagodzić szkodliwe konsekwencje, które mogą
powodować złe ustawienie stóp.

Wkładki do butów Sidas 3Feet® to doskonałe rozwiązanie dla każdego. Przeznaczone są do wykorzystywania zarówno w
butach sportowych (wszelkie dyscypliny rekreacji i sportu) jak i w butach codziennego użycia. Poprawiają komfort, stabilizują
stopy i zapobiegają dolegliwościom bólowym w stopach, plecach, kostkach, kolanach, biodrach lub okolicy lędźwiowej.

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

